令和 5 年 9 月吉日
医療・介護関係者様各位

株式会社 Peace of mind
定期巡回こよいの里

定期巡回・随時対応型訪問介護看護説明会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。
 この度、令和 5 年 9 月 1 日に地域密着型サービスである定期巡回・随時対応型訪問介護看護事

業所を大野城市に開設致しました。定期巡回・随時対応型訪問介護看護は、未だサービスを利用

されている方が少なく、あまり周知されていないのが現状です。そのため、定期巡回・随時対応

型訪問介護看護サービスに関する内容を知ってもらいたく、説明会を開催する運びとなりました。
軽食もご準備しておりますので、ぜひ皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

＜内容＞
・定期巡回・随時対応型訪問介護看護のサービス内容
・定期巡回サービスの単位数、費用負担について
・訪問介護と定期巡回の比較
・訪問看護の一体型と連携型について
・定期巡回サービスの利用事例

＜日時＞

10 月 13 日（金） 11：00～12：00   受付 10：30～
＜場所＞大野城市商工会 3 階(大ホール)  大野城市瓦田 2 丁目 6-12  ※無料駐車場あり

＜定員＞ 30 名（先着順）      ＜参加費＞ 無料

＜申し込み方法＞ FAX or メールにてお申込み   ＜申し込み〆切り＞ 10 月 10 日（火）

お問い合わせ先

定期巡回 こよいの里   大野城市瓦田 2 丁目 7-41
事業部 平井 誠太郎  E-mail：s.hirai@pmind-koyoi.com
TEL：092-558-3615  FAX：092-558-3705

FAX 用応募用紙 定期巡回・随時対応型訪問介護看護説明会 参加申込書 FAX 558-3705

ふりがな

ご参加者氏名

ご勤務先

ご勤務先住所 〒

TEL  FAX